



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Reproduktiv och perinatal hälsa, 7,5 hp
Kurskod 3OM422 **Termin (ht/vt årtal)** Vt 2023
Kurs inom program (ange program)/Fristående Barnmorskeprogrammet
Kursansvarig institution Omvårdnad
Studieort Umeå
Kursansvarig Margareta Persson
Examinator Monica Christianson
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 10 av 27 registrerade studenter - tre avbrott under de första veckorna, varför 24 studenter var registrerade vid kursens slut (svarsfrekvens: 27,4%)
Muntlig utvärdering (datum) 230215

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

Tjugosju studenter registrerades på kursen, men efter några veckor hade tre studenter avbrutit studierna, dvs 24 studenter. Tolv av studenter (50% av aktiva studenter i kursen) deltog i den muntliga kursvärderingen.

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Innehåll och undervisning: Så gott som alla studenter som skriftligt värderade kursens lärandeaktiviteter anger att de är helt nöjda eller till stor del nöjda. I den muntliga värderingen lyfts bra introduktioner, bra föreläsningar i anatomi och fysiologi, bra upplägg med inspelade föreläsningar m.m. studenterna har också uppskattat auskultationsdagarna, även om det för några studenter var svårt att få auskultationsplats där man helst önskade och att barnmorskan man "skuggade" inte alltid visste vad som förväntades av studenterna.

Examinationsformer: Så gott som samtliga studenter som besvarade den skriftliga kursvärderingen instämmer helt med att de upplevde att kursens examinerande uppgifter gav dem möjlighet att visa sina kunskaper. De som inte var helt nöjda med examinerande uppgifter var nöjda till stor del eller till viss del. Några studenter hade önskat mer tid för den skriftliga inlämningsuppgiften och för tentamen. De flesta studenterna anger att de ägnat 30 - 49 timmar/vecka för sina studier.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Studenterna är nöjda med upplägg och genomförande av kursen, upplever att ämnena varit intressanta och lärarna engagerade och kunniga.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Inga förändringar av upplägget - studenterna är nöjda med inledande studievecka hemma (när också studenter kommer och går i kursen) och därefter dagar på campus. Få till ett undervisningspaket med anatomi, fysiologi, embryologi och teratologi med föreläsare från UmU -



UMEÅ UNIVERSITET

-

nu bygger undervisningen på inköpt material och på material från andra källor, vilket kan försvåra tillgång till åhörarkopior och begränsar möjligheten att ställa frågor. Tyvärr är också embryologiboken restnoterad från förlaget just nu vilket ytterligare försvårar studenternas inläring.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar

-